
استاندار اصفهان گفت: ساخت نیروگاه با نگاه ویژه به تولید انرژى پاك و 
خورشیدى در دولت سیزدهم مجدد در دستور کار قرار گرفت اما تا زمان 
بهره بردارى کامل از طرح هاى پیش بینى شده باید با مدیریت درست، مشکلات 
را به حداقل برسانیم و ساماندهى کنیم. به گزارش ایرنا، سیدرضا مرتضوى در 
یکصد و بیست و نهمین جلسه شوراى گفت وگوى دولت و بخش خصوصى استان 
اصفهان افزود: در همین پیوند، در آینده اى نزدیک شاهد افتتاح و بهره بردارى از 

چند نیروگاه خورشیدى در استان خواهیم بود که بسیار امیدبخش است.
وى اظهار داشت: به منظور کاهش مشکلات موجود، مجدانه پیگیر هستیم تا 
طرح هایى که در حوزه تأمین انرژى در دستور کار است با سرعت بیشترى و در 
کمترین زمان ممکن به سرانجام برسد. استاندار اصفهان همچنین درباره خسارات 
ایجاد شده براى واحدهاى تولیدى بدلیل افزایش زمان قطعى برق، گفت: عواملى 
در سال هاى گذشته دست به دست هم داد تا در شرایط ناپایدارى در حوزه تأمین 

انرژى قرار بگیریم.
وى افزود: فرهنگ مصرف، بى توجهى به استانداردهاى ساخت و ساز، توسعه هایى 
که متناسب با ظرفیت هاى پایه اى در بخش انرژى شکل نگرفت، کم کارى هایى 
که در برخى برُهه ها به کشور تحمیل شد و تأکید بر عدم ساخت و توسعه نیروگاه 

سبب شد تا تأمین انرژى در کشور در شرایط ناپایدارى باشد.
وى خاطرنشان کرد: شدت گرما در چند تابستان اخیر به نحوى بود که قطعى برق 
نارضایتى هاى جدى را در بخش خانگى به وجود آورد و حتى در کشورهایى که به 
ظاهر مصرف انرژى را مدیریت مى کنند آمار و عددهاى سنگینى بابت مشکلات 
ناشى از گرما گزارش شده است. مرتضوى با بیان اینکه این مشکلات براى صنایع 
افزون شده است و نارضایتى هایى را به دنبال دارد، تصریح کرد: مى پذیریم که لازم 
است مدیریت بهترى در حوزه توزیع انرژى در بخش هاى مختلف کشور صورت 
مى گرفت.وى با تأکید بر تغییر نگاه حکمرانان در تأمین انرژى، اظهار داشت: 
لازم است بررسى خسارات ناشى از قطعى برق در صنایع با استدلال هاى قوى در 
سطح ملى دنبال شود.استاندار اصفهان با تاکید بر عدم قطعى برق خارج از زمان 
اعلام شده، گفت: تشکیل کمیته انرژى زیر مجموعه شوراى گفت وگوى دولت 
و بخش خصوصى ضرورى است و باید مصوبه هاى این کمیته در دستور کار قرار 
گیرد. مرتضوى درباره تخصیص سوخت به صنعت و معدن از طریق سامانه سدف 
خاطرنشان کرد: براى رفع مشکلات بوجود آمده در این زمینه، دوره تخصیص 
سهمیه سه ماهه و امکان ذخیره سازى 25 درصد پیش بینى شود. اصفهان با 
بیش از 9 هزار واحد صنعتى و تولیدى، صنعتى ترین استان کشور به شمار مى آید.

 استاندار اصفهان خبر داد:

ساخت نیروگاه خورشیدی در دستور کار

 اصفهان

یکی از سواحل زیبای جنوب ایران خلیج پزم است که در حاشیه دریای عمان و شهرستان کنارك واقع شده و پتانسیل های گردشگری، تفریحی و اقتصادی بالقوه ای دارد. گردشگران و مسافران می توانند در 
فصول مختلف سال با حضور در سواحل بکر و زیبای پزم تیاب از طبیعت شگفت انگیز و بکر آن در کنار پرندگان بی نظیر و جذاب لذت ببرند.
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دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتدای خیابان 
 شهید مفتح )بهرام( ساختمان امام رضا)ع(
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 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت رایان گستر بارثاوا ایرانیان)مسئولیت محدود( به شماره ثبت  77322 و شناسه ملی  14010111129  

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر می رساند در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت: 10 صبح مورخ: 1402/06/05 
در محل:  استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله شریف ، خیابان صدف جنوبي]فرهنگ 39-معلم50[، کوچه شهید 

ابراهیم فخرایي 12]صدف 15[ ، پلاك 36 ، طبقه دوم ، واحد 6  و کدپستی: 9188935461 برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:1-انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره شرکت  2-تعیین دارندگان حق امضاء 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی دهق )سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عموی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1402/6/5  به آدرس: شهرك صنعتی دهق، خیابان صنعت، ساختمان اداری، کدپستی 8541944441 تلفن 

4-03142274001 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش بازرس قانونی
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- انتخاب هیئت مدیره
4- تایید و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29

5- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد.
مدیرعامل- امیرحسین مختاری

  آگهی حق تقدم سهامداران شرکت پاکیزه مرغ اصفهان )سهامی خاص (
 ثبت شده به شماره 9267 و شناسه ملی 10260303547 جهت افزایش سرمایه
شرکت پاکیزه مرغ اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 9267 و شناسه ملی 10260303547 بر اساس صورتجلسه مورخ 1401/10/5 مجمع عمومی 
فوق العاده و نظر به تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، در نظر دارد از طریق آورده نقدی سهامداران نسبت به افزایش سرمایه از مبلغ 
240/000/000 ریال منقسم به 24000 سهم جدید 10000 ریالی با نام به مبلغ 24/240/000/000 ریال منقسم به 2/424/000 سهم 10000 ریالی با نام از طریق صدور 
2/400/000 سهم جدید 10000 ریالی اقدام نماید. ضمنا به ازاء هر سهم به میزان 100 سهم حق تقدم برای هر سهامدار در نظر گرفته شده است. لذا در اجرای مفاد ماده 
169 لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب یک نوبت در روزنامه نسل فردا آگهی می شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار این آگهی در صورت 
تمایل نسبت به واریز مبلغ بر اساس حق تقدم خود به شماره حساب 49749486 بانک کشاورزی شعبه مرکزی خیابان مطهری به نام شرکت پاکیزه مرغ اصفهان 
اقدام نمایند و جهت تحویل فیش واریزی به هیئت مدیره شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، ملک، خیابان هشت 
بهشت غربی، خیابان بزرگمهر، پلاك 352، ساختمان سارا، طبقه 3، واحد شمالی به کدپستی 8154858881 و شماره تلفن 03132647754 مراجعه نمایند. 
قابل ذکر می باشد چنانچه سهامداری در مهلت قانونی از حق تقدم خود استفاده ننماید حق هیچگونه ادعا و اعتراض بعدی را نخواهد داشت و هیئت مدیره مجاز 
و مختار خواهد بود سهام باقیمانده )حق تقدم استفاده نشده( را به اعضای هیئت مدیره، سایر سهامداران و یا اشخاص ثالث و با هر قید و شرطی که صلاح بداند 

واگذار و نسبت به تنظیم اظهارنامه افزایش سرمایه اقدام نماید.

هیئت مدیره شرکت پاکیزه مرغ اصفهان

آگهی مزایده 
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه ترمیناتور )خرد کن زباله( هیدرولیکی کار کرده ساخت کشور 
اتریش به قیمت پایه کارشناسی از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت بازدید 

دستگاه مذکور به آدرس لنجان، احمدآباد طبس، سایت کارخانه بازیافت لنجان از ساعت 6 صبح تا 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجانتوزیع اسناد مزایده1

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانروز بازگشایی اسناد مزایده3

11/500/000/000 ریال )یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال(قیمت پایه کارشناسی4

مبلغ 575/000/000 ریال واریز به شبا IR450180000000000645708687 به نام حساب سپرده مبلغ ضمانت شرکت در مزایده5
شرکت بازیافت لنجان

محسن نادری - مدیرعامل

نوبت  دوم

آگهی تجدید مزایده 
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد واگذاری عملیات بهره برداری و راهبری خطوط سالن پردازش خود را به همراه تعمیر، حفاظت و نگهداری، 
تفکیک و فروش ضایعات استحصالی از پسماند تر شهری کارخانه بازیافت لنجان را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح 
ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی 

مسجد صباحی شرکت بازیافت لنجان از ساعت 6 صبح تا 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

 مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: دریافت اسناد مزایده1
زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی اسناد مزایده3

 واریز مبلغ 639/090/000 ریال واریز به شبا IR450180000000000645708687 مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادری - مدیرعامل

نوبت  دوم

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداری نصیرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی نصیرشهر اجرای پروژه لکه گیری و آسفالت معابر با 
اعتباری به مبلغ 30/000/000/000 ریال از محل اعتبارات داخلی و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار نماید.
 لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا ساعت 12 روز دوشنبه 1402/5/23 با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir نسبت به مشاهده جزییات و تهیه اسناد مناقصه 

عمومی و حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1402/6/2 نسبت به ثبت پیشنهادهای خود اقدام نمایند. 
* ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*داشتن حداقل پایه پنج رشته ابنیه و راه و باند جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
*شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

* سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
فرشاد شهسواری- شهردار نصیرشهر

نوبت دوم




